
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rząśnia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rząśnia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu II 

 

(-) Tomasz Rafał Kucharski 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Rząśni, Kościuszki 16, 98-332 Rząśnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Paweł Cimcioch, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Gawłów 

2. Katarzyna Jastrząbek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, zam. 

Suchowola 

3. Katarzyna Emilia Kiliańczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Biała 

4. Paweł Stanisław Kłyszewski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

5. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rząśnia 

6. Justyna Leszczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rząśnia 

7. Hubert Rozumek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rząśnia 

8. Katarzyna Ewa Wilk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY, zam. Rząśnia 

9. Grzegorz Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rząśnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Bernard Głowacz, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, zam. 

Suchowola 

2. Łukasz Gólczynski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rząśnia 

3. Krzysztof Antoni Mroczek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Rząśnia 

4. Zdzisław Janusz Pawełoszek, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

5. Małgorzata Anna Pęciak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rząśnia 

6. Ewa Maria Rogaczewska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA STASIAKA, 

zam. Zielęcin 

7. Iwona Anna Rozumek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rząśnia 

8. Ewelina Sudak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ GMINY, 

zam. Biała 

9. Iwona Urszula Świerad, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Rząśnia 



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Białej, Biała 63, 98-332 Rząśnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janusz Stanisław Bęben, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała 

2. Agnieszka Małgorzata Cytarzyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Gawłów 

3. Jolanta Elżbieta Grüning, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biała 

4. Aneta Stanisława Łuczczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Biała 

5. Eliza Paulina Pająk, zgłoszona przez KWW TOMASZA PEŁKI, zam. Biała 

6. Izabela Monika Pawełoszek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, 

zam. Suchowola 

7. Beata Małgorzata Sobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

8. Katarzyna Anna Szataniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rząśnia 

9. Grażyna Krystyna Włoczka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Małgorzata Bocianowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Gawłów 

2. Barbara Ewa Brożyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stróża 

3. Bożena Justyna Dubińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA PEŁKI, zam. 

Biała 

4. Anna Teresa Dusza, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rząśnia 

5. Renata Monika Maciaś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY, zam. Biała 

6. Anna Elżbieta Mielczarek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, zam. 

Suchowola 

7. Paulina Sylwia Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Biała 

8. Katarzyna Popławska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rząśnia 

9. Zdzisława Wiktoria Retkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Stróża 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Strażacka w Broszęcinie, Broszęcin 22A, 98-332 

Rząśnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arkadiusz Robert Aleksanderek, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

2. Małgorzata Zofia Cłapa, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Kodrań 

3. Piotr Sebastian Grzesiak, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, zam. 

Suchowola 

4. Joanna Agata Konieczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suchowola 

5. Kacper Kotowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Kodrań 

6. Agnieszka Teresa Pułkownik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zielęcin 

7. Aneta Mariola Szataniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Broszęcin 

8. Ewa Małgorzata Szataniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Będków 

9. Violetta Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kodrań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Brożyna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suchowola 

2. Ewelina Katarzyna Komor, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

3. Malwina Kotowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Kodrań 

4. Piotr Jacek Krawczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY, zam. Rząśnia 

5. Agnieszka Ewelina Mantyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, zam. 

Suchowola 

6. Aleksandra Olszówka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Kodrań 

7. Katarzyna Jadwiga Siedlarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rząśnia 

8. Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rząśnia 

9. Kinga Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kodrań 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Stróży, Stróża 41, 

98-332 Rząśnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Teresa Borowiec, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Stróża 

2. Sylwia Brymora-Szlęk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, zam. 

Suchowola 

3. Monika Kardas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gawłów 

4. Paulina Dominika Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rząśnia 

5. Dominika Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rząśnia 

6. Tomasz Leszczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ GMINY, 

zam. Rząśnia 

7. Karolina Joanna Leś, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Gawłów 

8. Magdalena Danuta Pawełoszek-Telinga, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stróża 

9. Monika Anita Rogalewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Gawłów 

2. Gabriela Boroń, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, zam. Gawłów 

3. Iwona Brzezowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rekle 

4. Renata Katarzyna Gruszczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Stróża 

5. Aneta Teresa Hachurska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zielęcin 

6. Oktawia Kopeć, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ GMINY, 

zam. Gawłów 

7. Anna Maria Ochocka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

8. Elżbieta Małgorzata Pająk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rząśnia 

9. Iwona Magdalena Telinga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zielęcin 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchowoli, Suchowola 

32, 98-332 Rząśnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angela Marianna Aleksanderek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Rząśnia 

2. Ewa Teresa Brzezowska-Ranos, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, 

zam. Suchowola 

3. Anna Cecylia Cieśla, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Rekle 

4. Monika Dominika Kiecka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

5. Grzegorz Andrzej Kozieł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rząśnia 

6. Ewa Kula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rekle 

7. Agnieszka Katarzyna Olas, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Gawłów 

8. Krystyna Grażyna Strzelczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Suchowola 

9. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Karolina Głowacz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZLĘKA, 

zam. Suchowola 

2. Barbara Anna Grzesiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Suchowola 

3. Agnieszka Aneta Hachurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rekle 

4. Kamila Kowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielęcin 

5. Izabela Agnieszka Pęciak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

POPŁAWSKIEGO, zam. Rząśnia 

6. Renata Barbara Szczecińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Suchowola 

7. Mariola Ślusarczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Gawłów 

8. Ewelina Agnieszka Wojtal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY, zam. Biała 



 

 

9. Wiesława Elżbieta Zarzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stróża 

 

 


